
Matu taisnotājs

SalonStraight DUO

 
210 °C

Keramiska

Marmora aizsargplātnes

 
HP4688/00

Taisnošana un aizsardzība – divas darbības vienlaicīgi
SalonStraight DUO

SalonStraight DUO marmora aizsargplātnes samazina pārmērīgu siltumu uzreiz pēc matu iztaisnošanas, tādējādi

matu beigu temperatūra ir daudz zemāka par cita matu iztaisnotāja ar to pašu ieveidošanas temperatūru.

Skaisti ieveidoti mati

Keramiskās plāksnes nodrošina vieglu taisnošanu un mirdzošus matus

Regulējami siltuma iestatījumi īpaši gludai frizūrai jebkura tipa matiem

Profesionāla 210°C temperatūra perfektam rezultātam

Mazāk bojātu matu

Vēsas marmora plātnes nodrošina pastāvīgu siltumaizsardzību

Ļauj ietaupīt laiku

Tūlītēja uzsilšana: gatavs lietošanas 30 sekunžu laikā

Vienkārša lietošana

Ieslēgt/izslēgt slēdzis

Cilpiņa pakarināšanai

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

Viegla noslēgšanas sistēma ērtai uzglabāšanai

Siltumizturīga somiņa

Automātiska izslēgšanās pēc 60 min



Matu taisnotājs HP4688/00

Specifikācijas

Svars un izmēri F–kaste

Neto izstrādājumu izmēri, izņemot

piederumus: 279 (g) x 50,2 (p) x 30,5 (a) mm

Neto izstrādājuma un piederumu svars: 462 g

F kastes izmēri: 400 (g) x 95 (p) x 190 (a) mm

F–kastes svars (iekļaujot izstrādājumu):

1080 g

F kastes tilpums (cm3): 7220

Tehniskā specifikācija

Jauda: 29 W

Spriegums: 110–240 V

Frekvence: 50/60 Hz

Paliktnis

Paliktņa izmēri: 1200 x 80 x 180 (a) mm

Paliktņu daudzums: 144 gab.

Slāņu daudzums: 4

A–kastu slānī daudzums: 6

Svars un izmēri, A–kaste

A kastes izmēri: 423 () x 310 (p) x 414 (a) mm

A–kastes tilpums: 54287,8 cm³

F kastu skaits A kastē: 6

A–kastes svars (tostarp produkti): 7230 g

Piederumi

Siltumnoturīga ceļojumu somiņa

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑03

Versija: 3.1.1

12 NC: 0000 000

00000

www.philips.com

http://www.philips.com/

